REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

1

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 20220340/2022

RESCISÃO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE E VALMIG COMÉRCIO E ASSESSORIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTOS

LTDA.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ

nº 11.291.166/0001-20, com sede à Tv. Sagrado Coração de Jesus, s/n, Bairro Boa

Esperança, CEP. 68.182-201, na cidade de Itaituba, Estado do Pará, neste ato legalmente

representada por seu Secretário Municipal de Saúde, Exmo. Sr., IAMAX PRADO CUSTÓDIO,

domiciliado e residente neste município, doravante denominado

LOCATÁRIO/CONTRATANTE e do outro lado VALMIG COMÉRCIO E ASSESSORIA TÉCNICA DE

EQUIPAMENTOS LTDA, já qualificada no contrato em epígrafe, denominada CONTRATADA,

resolvem rescindir o presente contrato amigavelmente, segundo o disposto na Cláusula

Oitava do referido contrato, a partir de 17 de janeiro de 2023.

Itaituba - Pará, 07 de março de 2023.

                            ____________________________________

     Iamax Prado Custódio

          Fundo Municipal de Saúde

        Contratante

                            ________________________________________________

                     Valmig Comércio e Assessoria Técnica de Equipamentos LTDA

                                 Contratado

Testemunhas:

1. ___________________________________________

2. ___________________________________________

		2023-03-13T14:50:00-0300
	VALMIG COMERCIO E ASSESSORIA TECNICA DE EQUIPAMEN:54884440000188

		2023-03-20T10:56:36-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268